
各  位 
橋本紀ノ川ロータリークラブ 

幹 事  松山雅昭 
 

事務局及び電話 FAX 番号変更のご案内 
 
拝啓 

初夏の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、平成 15 年 7 月 1 日より、当クラブの事務局及び電話、FAX 番号

が下記のとおり変更となりますので、ご案内申し上げます。 
 お手数をおかけいたしますが、住所録等お書き換えいただけますようお

願いいたします。 
  

敬具 
記 

平成 15 年 7 月 1 日より 
新住所      〒648-0054 

         和歌山県橋本市城山台 2 丁目 45-24  
横田整形外科内      

新電話番号       0736-37-1601 
新 FAX 番号    0736-37-1601  
E-mail           kinokawa-rc@helen.ocn.ne.jp 

 
例会場は変更ありません。現在の事務局は、例会日のみ使用いたします。 
FAX 番号は電話番号と同じになります。 

 


